
 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

 CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489-1041 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE 

CREDENCIAMENTO N.º 002-2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o item 2.1 do Edital de credenciamento nº 002-2023 

resolve: 

 

I – Fica prorrogado o prazo de inscrição referente ao edital de 

credenciamento n.º 002-2023 até o dia 31 de maio de 2023. 

 

 

II - As demais disposições constantes do Edital de credenciamento nº 002-

2023 permanecem inalteradas. 

Cocos-BA, 30 de março de 2023. 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 
Prefeito Municipal 


